
 
strana 1 (celkem 9) 

 
 

Kupní smlouva 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

 

Smluvní strany 

Kupující Střední průmyslová škola, Odborná škola a Základní škola, Nové Město 
nad Metují 

se sídlem:  Československé armády 376, 549 01 Nové Město nad Metují 

IČO   48623725 

zástupce   Mgr. Klára Barešová, ředitelka 

dále jako „kupující“ a 

Prodávající GAST-PRO s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spis. zn. C 16223 

se sídlem  Horská 938, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 

IČO   25939645 

DIČ   CZ25939645 

zastoupený  Václavem Flanderou, jednatelem 

bankovní spojení Komerční banka 

číslo účtu  86-0207700207/0100 

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku výběrového řízení veřejné 

zakázky nazvané Výdejna stravy Králíček – GASTRO (SM/21/342). Veřejná zakázka byla 

uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 5. 5. 2023 (dále jen „veřejná zakázka“). 

2. Podmínkou nabytí účinnosti smlouvy je doručení výzvy k plnění kupujícím prodávajícímu a 

uveřejnění smlouvy v registru smluv. Kupující není povinen výzvu dle věty přechozí prodávajícímu 

zaslat v případě, že by realizace dodávky dle této smlouvy nesplnila podmínku hospodárnosti, 

účelnosti, nebo efektivnosti vynaložených nákladů. 

3. Nenabyde-li tato smlouva účinnosti dle odst. 2 do 6 měsíců od jejího uzavření, bez dalšího zaniká. 

Prodávající je oprávněn požadovat po kupujícím informace o skutečnostech podmiňujících nabytí 

účinnosti kdykoliv za trvání smlouvy. Kupující poskytne informace dle věty předchozí bez 

zbytečného odkladu po doručení písemné žádosti prodávajícího. 

Článek 2 
Zmocněné osoby 

1. Kupující zmocňuje následující osoby k jednání: 

a) zástupce kupujícího ve věcech smluvních  Mgr. Klára Barešová, ředitelka 

b) zástupce kupujícího ve věcech technických  Kamil Zorvan, technický pracovník  

c) zástupce kupujícího ve věcech gastrotechnologie: Lucie Čechová, vedoucí školní jídelny 

2. Prodávající zmocňuje následující osoby k jednání: 

a) ve věcech technických: Petr Dvořáček, dvoracek@gastpro.cz, 606 655 168 

mailto:dvoracek@gastpro.cz


 
strana 2 (celkem 9) 

 
 

3. Zmocněné osoby smluvních stran mohou být změněny písemným oznámením doručeným druhé 

smluvní straně nejpozději do 3 dnů ode dne vzniku této změny.  

4. Je-li zástupce kupujícího ve věcech smluvních dle článku 2 odst. 1 písm. a) osoba odlišná od 

osoby oprávněné jednat za kupujícího dle právních předpisů, není oprávněn uzavírat dodatky 

k této smlouvě ani tuto smlouvu ukončit. 

Článek 3 
Podklady pro uzavření smlouvy 

1. Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího podaná dne 

18. 5. 2023 v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky. 

2. Předmět díla je vymezen následující dokumentací, která tvoří přílohy této smlouvy: 

a) Příloha č. 1 Technická specifikace včetně výkazu výměr (položkový rozpočet) 

b) Příloha č. 2 Vybraná vysvětlení zadávací dokumentace, je-li relevantní  

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1 ze dne 11. 5. 2023 

3. Prodávající prohlašuje, že všechny technické a dodací podmínky byly před podpisem smlouvy na 

základě jeho žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výběrového řízení, na základě 

jehož výsledku je uzavřena tato smlouva, zahrnuty do jeho nabídky. 

4. Prodávající dále prohlašuje, že realizaci dodávek a souvisejících služeb dle této smlouvy provede 

v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky včetně všech jejích vysvětlení zadavatelem. 

5. Prodávající upozorní kupujícího bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky 

podkladů pro uzavření smlouvy. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané 

dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na cenu díla prodávající předá 

kupujícímu bez zbytečného odkladu po provedení kontroly.  

Článek 4 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu gastrotechnologii v souladu s technickými parametry, 

které jsou uvedeny v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen „zboží“), 

včetně dohodnutých záručních podmínek a servisních služeb, a převést vlastnická práva 

k předmětu plnění na kupujícího, a to v rozsahu a za podmínek stanovených v této smlouvě. 

Prodávající dále zajistí dopravu zboží, jeho instalaci a zkušební provoz a dále zaškolení 

příslušných pracovníků kupujícího či jím určených osob. 

2. Kupující se zavazuje převzít bezvadné zboží a za zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu a to za 

podmínek stanovených touto smlouvou. 

3. Prodávající bere na vědomí, že v průběhu realizace této smlouvy mohou probíhat stavební práce 

jako výsledek veřejné zakázky s názvem Výdejna stravy – Králíček, stavební úpravy – etapa II 

(SM/21/342). Prodávající se v takovém případě zavazuje poskytnout zhotoviteli stavebních prací 

nezbytnou součinnost při realizaci části stavebních prací. 

Článek 5 
Doba a místo plnění 

1. Místem plnění je budova Králíček, Českých bratří 1035, Nové Město nad Metují. Předmět smlouvy 

bude dodán prodávajícím do na adresu dle předchozí věty. 



 
strana 3 (celkem 9) 

 
 

2. Zboží bude dodáno do 12 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy. V případě nesplnění 

požadovaného termínu je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy. Dodáním ve smyslu tohoto 

odstavce se rozumí podpis akceptačního protokolu, ve kterém je uvedeno, že kupující akceptuje 

plnění bez výhrad. 

3. Termín dodání zboží bude prodávajícím oznámen telefonicky nejméně 5 pracovních dnů předem 

zástupci kupujícího ve věcech technických. 

4. Kupující je oprávněn po předchozím písemném oznámení prodávajícímu s uvedením důvodů 

kdykoliv pozastavit dodávku nebo některou její část. V případě, že doba pozastavení bude trvat 

více než 180 dnů, je prodávající oprávněn odstoupit od této smlouvy. V případě pozastavení dle 

tohoto odstavce bude mezi smluvními stranami dohodnut nový termín dokončení díla. 

Článek 6 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Zboží je nové, nepoužité, plně funkční a jeho použití nepodléhá žádným právním omezením. 

2. Zboží po jednotlivých kusech bude zabaleno v obalech, na kterých bude uvedeno příslušné 

výrobní číslo včetně čárového kódu. Prodávající se zavazuje převážet zboží tak, aby byl 

maximálně využit prostor v použitém dopravním prostředku s cílem minimalizace znečištění 

ovzduší výfukovými plyny 

3. Předání zboží bude prokázáno na základě dodacího listu, který bude obsahovat kontaktní údaje 

o prodávajícím, číslo smlouvy, datum dodávky, jméno a podpis předávajícího a přejímajícího, 

konfiguraci, výrobní čísla a dobu záruky a seznam všech dodaných softwarových licencí vázaných 

ke zboží, jsou-li součástí dodávky.  

4. Jeden výtisk dodacího listu zůstane kupujícímu při převzetí zboží. 

5. Převzetí se uskuteční za přítomnosti zástupce prodávajícího a kupujícího. 

6. Kupující si vyhrazuje právo před převzetím dodávky provést kontrolu zboží v rozsahu požadované 

technické specifikace. V případě nesplnění požadavků není kupující povinen dodávku převzít. 

Kupující v tomto případě není v prodlení s plněním. 

7. Po řádné instalaci, montáži, zprovoznění a zkušebním provozu v délce 6 týdnů proběhne 

akceptační řízení. Výsledkem akceptačního řízení mohou být následující stavy: 

Akceptováno bez výhrad  

V případě, že kupující v průběhu kontroly nenalezne v předaném plnění žádné vady ani 

nedodělky, uvede prodávající do protokolu, že kontrolované plnění bylo akceptováno bez výhrad a 

protokol potvrdí svým podpisem. 

Akceptováno s výhradami 

V případě, že budou v průběhu kontroly shledány vady plnění prodávajícího, dohodnou se smluvní 

strany na termínu, do kterého prodávající tyto vady a nedodělky odstraní. Kupující do protokolu 

uvede seznam vad nebo nedodělků s termíny jejich odstranění a obě strany protokol potvrdí svým 

podpisem. Po odstranění vad se kontrolní procedura opakuje. 

Neakceptováno 

V případě, že budou v průběhu kontroly nalezeny takové vady plnění, které by bránily v budoucím 

užití předmětu koupě, nebude plnění akceptováno. Smluvní strany se dohodnou na termínu nové 

kontroly, do které prodávající zajistí realizaci předmětu smlouvy v podobě, která budoucímu užití 

předmětu koupě bránit nebude. Do protokolu se uvede, že plnění akceptováno nebylo. Po 

přepracování díla vyzve kupující prodávajícího k provedení nové kontroly. 



 
strana 4 (celkem 9) 

 
 

8. O konání akceptačního řízení bude sepsán akceptační protokol. Podkladem řádné fakturace je 

pouze akceptační protokol, ve kterém je uvedeno, že kupující akceptuje plnění bez výhrad. 

Akceptační protokol bude obsahovat kontaktní údaje prodávajícího a kupujícího, číslo a název 

projektu, identifikaci dodacího listu, kterého se akceptační protokol týká, stručný popis instalace, 

montáže, zprovoznění a zkušebního provozu, vyjádření kupujícího o akceptaci, datum akceptace 

a podpisy oprávněných osob kupujícího a prodávajícího. Jeden výtisk akceptačního protokolu 

obdrží prodávající a jeden kupující. 

9. Poskytované plnění odpovídá všem požadavkům, vyplývajícím z platných právních předpisů či 

příslušných technických norem, platných pro Českou republiku, které se na plnění vztahují. 

Článek 7 
Kupní cena 

1. Kupní cena za zboží dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, je-li to relevantní, činí 

Celková cena v Kč bez DPH  767.480,00 

DPH v Kč samostatně   161.170,80 

Celková cena v Kč včetně DPH  928.650,80 

2. Cena uvedená v předchozím bodu zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému plnění dle této 

smlouvy včetně dopravy do místa plnění, montáže, zkušebního provozu a zaškolení obsluhy a je 

uzavřena jako smluvní a pevná. Součástí celkové ceny je i částka na recyklaci zboží, která 

nebude na faktuře uvedena samostatně, pokud není v zákoně výslovně uveden požadavek tuto 

částku uvádět. 

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit pouze v případě, že v průběhu 

realizace dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů, majících vliv 

na cenu. 

Článek 8 
Platební podmínky 

1. Kupní cena za realizaci předmětu smlouvy bude uhrazena jednorázově na základě daňového 

dokladu (faktury). 

2. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po řádně realizovaném plnění předmětu smlouvy bez vad 

na základě řádného akceptačního protokolu dle článku 6 odst. 7 této smlouvy, který bude přílohou 

faktury. V případě, že bude faktura kupujícímu vystavena v rozporu s tímto ustanovením, 

nezakládá kupujícímu povinnost fakturu uhradit. V takovém případě kupující fakturu vrátí zpět 

prodávajícímu. 

3. Zálohové platby nejsou přípustné a prodávající není oprávněn je požadovat. 

4. Faktura - daňový doklad musí splňovat veškeré náležitosti dle zákona č. 563/1991 sb., o 

účetnictví, v platném znění a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn vrátit ji zpět 

prodávajícímu k doplnění, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti začíná běžet 

znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. 

5. Faktura bude vždy obsahovat alespoň: 

a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. prodávajícího i kupujícího, 

b) IČO a DIČ prodávajícího a kupujícího, 

c) údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku, včetně spisové značky, 



 
strana 5 (celkem 9) 

 
 

d) číslo faktury, 

e) číslo smlouvy, 

f) označení akce „Výdejna stravy Králíček – GASTRO (SM/21/342)“, 

g) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění, 

h) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má kupující provést úhradu. 

i) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň a celkovou částku, 

j) číslo a název projektu dle této smlouvy, je-li relevantní, 

k) soupis dodaného zboží vycházející z položkového rozpočtu, 

l) označení díla s odkazem na příslušnou část smlouvy, 

m) razítko a podpis oprávněné osoby, 

n) konstantní a variabilní symbol, 

o) protokol resp. dodací list o převzetí zboží či event. jeho části dle čl. 6 odst. 3 smlouvy, 

p) akceptační protokol, 

q) místo a osobu oprávněnou k převzetí oprávněné faktury. 

6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Vrátí-li zadavatel vadnou fakturu, 

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 

vystavené úplné faktury bez vad. 

7. Faktura bude vystavena tak, aby byla doložena její účelovost. 

8. Daňový doklad je považován za proplacený datem odepsání příslušné finanční částky z účtu 

kupujícího ve prospěch čísla účtu prodávajícího uvedeného v úvodu smlouvy. 

Článek 9 
Záruka 

1. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění není zatížen právními vadami. 

2. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté a právní, které má zboží v době odevzdání 

kupujícímu i když se vada stane zjevnou i po této době a dále za ty vady, které se na zboží 

vyskytnou v záruční době uvedené v této smlouvě. 

3. Rozsah, kvalita, technická specifikace, příslušenství a další související služby musí odpovídat 

požadavkům kupujícího a vymezení uvedenému v této smlouvě. Jakékoliv odchylky od požadavků 

kupujícího či vymezení uvedenému v této smlouvě jsou vadným plněním.  

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré 

části a komponenty budou po celou záruční dobu způsobilé k použití k obvyklým účelům a 

zachovají si obvyklé vlastnosti.   

5. Prodávající poskytne v souladu s podmínkami veřejné zakázky záruku v délce min. 24 měsíců 

ode dne převzetí zboží (datum akceptačního protokolu).  

6. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu dodacího listu kupujícím, o řádně poskytnutém plnění 

předmětu plnění bez vad. 

7. Vady, na něž se vztahuje záruka, je kupující oprávněn uplatnit nejpozději do konce záruční doby. 

8. Nahlášení servisního zásahu musí být doručeno prodávajícímu buď elektronicky případně 

telefonicky a musí obsahovat všechny údaje v souladu s touto smlouvou.  

9. Požadavek na záruční servis lze zadat buď na e-mailovou adresu: servis@gastpro.cz, nebo 

v pracovní době telefonicky na telefonním čísle 606 655 169. Servisní případ se považuje za 

nahlášený buď okamžikem telefonického nahlášení, nebo obdržením emailového potvrzení 

o doručení na poštovní server prodávajícího, který musí tuto službu automaticky poskytovat. 

mailto:servis@gastpro.cz


 
strana 6 (celkem 9) 

 
 

Požadavek na servisní zásah nahlášený po pracovní době se považuje za nahlášený v následující 

pracovní den v 8:00 hodin. 

10. Pracovními hodinami se stanovuje časové rozmezí od 7:00 do 16:00, a to v pracovních dnech. 

Zbývající doba je definována jako mimopracovní hodiny. 

11. Prodávající se zavazuje poskytovat až do konce záruční doby zajištění servisních služeb 

v nepřetržitém režimu s nástupem servisního technika k servisnímu zásahu nejpozději do 

12 hodin od nahlášení servisního zásah. 

12. Prodávající prohlašuje, že prodej je uskutečňován v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., 

o technických požadavcích na výrobky. 

13. Záruka se nevztahuje na vady, které vzniknou v důsledku činnosti kupujícího, zejména: 

• nedodržení pokynů prodávajícího či předpisů výrobce o používání a údržbě předmětu   plnění, 

pokud byly prokazatelně předány kupujícímu; 

• násilné či svévolné poškození předmětu plnění; 

• nedodržení předepsané kvality elektrické sítě; 

• chybné obsluhy předmětu plnění; 

• neoprávněnými zásahy nepovolané třetí osoby; 

• vlivem vyšší moci, např. požáru, nebo jiné živelné katastrofy či jiných vnějších vlivů. 

14. V případě takových vad, které mohou ohrozit závažným způsobem majetek kupujícího, je 

prodávající povinen vyvinout maximální úsilí k zajištění doby nástupu a poskytnutí záručního 

plnění i mimopracovní dny v co nejkratším čase. 

Článek 10 
Odstoupení od smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na možném odstoupení od Smlouvy v následujících případech: 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případech stanovených touto smlouvou.  

2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže by po uzavření smlouvy vůči majetku 

prodávajícího probíhalo insolvenční řízení. 

3. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud předmět plnění nebude dodán v souladu s 

technickými parametry uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy, nebo v případě, kdy ve stanovené 

lhůtě prodávající v záruční době neodstraní vady zboží. 

4. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů.  

5. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, ať již na základě smluvního ujednání či ustanovení 

zákona, stanovují strany svá práva a povinnosti, trvající i po odstoupení od smlouvy, takto: 

a) strany vstoupí neprodleně v jednání za účelem smírného vyřešení jejich vztahů; 

b) prodávající je povinen do 14 dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení, převést již 

uhrazenou celou cenu zboží zpět na účet kupujícího a kupující se zavazuje ve stejné lhůtě 

převést zpět zboží prodávajícímu; 

c) strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem odstoupení od této 

smlouvy, je povinna druhé straně nahradit náklady s odstoupením spojené. Tím není dotčen 

nárok na náhradu škody ani povinnost zaplatit smluvní pokutu. 

  



 
strana 7 (celkem 9) 

 
 

Článek 11 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. V případě prodlení prodávajícího s plněním předmětu dodávky nad rámec stanovený touto 

smlouvou, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za 

každý den prodlení, nebo může kupující od smlouvy odstoupit. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nad rámec stanovený touto smlouvou, vzniká 

prodávajícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den 

prodlení. 

3. Při nesplnění záručních podmínek vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 1% ceny 

předmětného zboží za každý započatý pracovní den nad rámec stanoveného termínu pro 

odstranění vad. 

4. V případě porušení povinností stanovených v čl. 14 odst. 13 této smlouvy vzniká kupujícímu nárok 

na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny dle čl. 7 odst. 1 za každý den prodlení se splněním 

povinností stanovených v čl. 14 odst. 13. 

5. Povinnost zaplatit úroky z prodlení a smluvní pokuty je do 14 kalendářních dnů od obdržení výzvy 

oprávněné strany stranou povinnou. 

6. V případě škody vzniklé kupujícímu porušením povinností prodávajícího, je tento povinen škodu 

kupujícímu uhradit. Netýká se případů způsobených okolnostmi vylučujícími odpovědnost 

prodávajícího. 

Článek 12 
Vyšší moc 

Prodávající neodpovídá za prodlení v plnění dodávek produktů a poskytování služeb, nebo za 

neplnění, způsobené nepředvídatelnými okolnostmi nebo příčinami, které nastaly nezávisle na jeho 

vůli a které ovlivnit není v jeho moci. Takovými okolnostmi se rozumí zejména války a revoluce, 

přírodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení, stávky atd. 

Článek 13 
Odpovědnost za škody 

Prodávající dodá zboží na své náklady a nebezpečí. V případě škody vzniklé kupujícímu porušením 

povinností prodávajícího, je tento povinen škodu kupujícímu uhradit. Toto ustanovení se netýká 

případů, kdy prodávající prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími 

odpovědnost. 

Článek 14 
Další ujednání 

1. Vlastníkem zboží, které je předmětem plnění veřejné zakázky, je prodávající. 

2. Vlastnická práva k předmětu plnění, s výjimkou softwarových produktů, přecházejí na kupujícího 

dnem uhrazení kupní ceny. Je-li to relevantní, dnem uhrazení kupní ceny přechází na kupujícího 

právo užívat dodaný software. Prodávající tak poskytuje kupujícímu nevýhradní licenci k 

softwarovým produktům, která není teritoriálně omezena. Kupující je oprávněn převést pořízené 

licence softwarových produktů, které jsou součástí dodávky a jsou vázané na předmět plnění, na 

třetí osobu, pokud jí převádí do vlastnictví předmět plnění. Odměna za poskytnutí licence je 

zahrnuta v ceně plnění. Způsob a podmínky využívání licence se řídí licenčními podmínkami 

vlastníka licenčních práv k software. 

3. Právo užívat předmět plnění má kupující okamžikem podpisu dodacího listu. 



 
strana 8 (celkem 9) 

 
 

4. Na zboží nejsou vztaženy žádné další podmínky případně omezení, které není přímo uvedeno v 

této smlouvě. 

5. Smluvní strany se zavazují, že získá-li smluvní strana od druhé jakékoli osobní údaje, bude s nimi 

nakládat v souladu se zákonem 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

6. Kupující je povinen poskytovat smluvní informace, vyplývající ze zvláštních právních předpisů, 

zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

7. Prodávající je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací díla a jeho financováním 

(způsobem dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění) včetně účetních dokladů 

minimálně do konce roku 2034 nebo po dobu nejméně 10 let ode dne poslední platby za 

provedené práce, závazná je lhůta, která je delší. 

8. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2034 resp. ve lhůtách dle předchozího odstavce 

poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu kupujícímu, 

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské 

komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční 

správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 

podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění 

kontroly součinnost. 

9. Prodávající prohlašuje, že finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům 

či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., 

o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů ve spojení s čl. 5k nařízení Rady 

(EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 

Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) č. 2022/578 ze dne 

4. dubna 2022 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch. Prodávající se 

zavazuje, že jakoukoli změnu skutečností, která bude mít vliv na skutečnosti dle tohoto odstavce, 

oznámí písemně kupujícímu do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti dozví. 

Použití poddodavatelů 

10. Prodávající může pověřit provedením části plnění třetí osobu (dále jen „poddodavatel“) pouze za 

podmínek stanovených touto smlouvou. Při provádění plnění poddodavatelem prodávající 

odpovídá kupujícímu, jako by tuto část plnění prováděl sám. 

11. Změnu v osobě jakéhokoliv z poddodavatelů provede prodávající pouze s předchozím souhlasem 

kupujícího. Souhlas se změnou poddodavatele musí být učiněn písemnou formou. 

Poddodavatele, kterým prodávající prokazoval splnění kvalifikace v příslušném zadávacím řízení 

veřejné zakázky, je prodávající oprávněn změnit pouze ve výjimečných případech. Souhlas se 

změnou takového poddodavatele kupující nevydá do doby, než prodávající předloží potřebné 

doklady prokazující splnění kvalifikace jiným poddodavatelem minimálně v rozsahu, v jakém byla 

prokázána v zadávacím řízení veřejné zakázky. 

Součinnost s ostatními dodavateli 

12. Prodávající je povinen poskytnout maximální možnou součinnost všem dalším dodavatelům 

kupujícího, jejichž plnění je součástí realizace projektu. 

13. Neodůvodněné či svévolné neposkytnutí součinnosti je podstatným porušením smluvních 

povinností. 

Pojištění 

14. Prodávající je povinen při podpisu smlouvy, nejpozději však do 10 dnů ode dne podpisu této 

smlouvy, předložit kupujícímu platnou pojistnou smlouvu o odpovědnosti za škodu způsobenou 



 
strana 9 (celkem 9) 

 
 

prodávajícím výkonem své činnosti kupujícímu či třetím subjektům při plnění této smlouvy a 

pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku či prací po dodání zboží s limitem 

pojistného plnění ve výši alespoň 2.000.000 Kč pro každé jednotlivé pojistné plnění. Pojistná 

smlouva bude platná po celou dobu realizace zakázky. V průběhu realizace této smlouvy se 

prodávající se zavazuje, že na výzvu kupujícího předloží kopii platné pojistné smlouvy na výzvu 

kupujícího a to nejpozději do dvou pracovních dnů, není-li ujednáno jinak. 

Článek 15 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s 

právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) v platném znění. 

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran pouze písemnými, 

očíslovanými dodatky kupní smlouvy, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy, jejích změn a dodatků v souladu s povinností 

stanovenou kupujícímu zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění, v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně 

dle dalších právních předpisu upravujících povinnost uveřejnění dokumentů vztahujících se 

k plnění díla dle této smlouvy. Prodávající výslovně prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti 

a veškerá dokumentace týkající se plnění smlouvy, které jsou případně předmětem obchodního 

tajemství a považují se za důvěrné, předem kupujícímu písemně a jasně označil a nejsou 

obsaženy v této smlouvě. 

4. Uzavírá-li se tato smlouva v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž jedno 

vyhotovení obdrží kupující a jedno prodávající. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva byla podepsána dle jejich přání a svobodné vůle a 

na důkaz toho k ní připojují své právoplatné podpisy. 

Za kupujícího v Novém Městě nad Metují  Za prodávajícího v Trutnově  

……………………………………    …………………………………… 
         
Mgr. Klára Barešová     Václav Flandera 

ředitelka      jednatel 

 



NÁZEV: KRÁLÍČEK – VÝDEJNA - GASTROTECHNOLOGIE

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA, ODBORNÁ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA, Nové Město nad Metují

Československé armády 376

549 01 Nové Město nad Metují

Česká republika

pozice název rozměry příkon detailní popis mj množství cena bez dph
cena 

celkem
bez dph

A.00 A - VÝDEJ NÁPOJŮ - SAMOOBSLUHA

A.01 POJÍZDNÝ VOZÍK NA PŘÍBORY A PLATA 752×525×1250

Vozík na zásobu, výdej příborů a jídelních podnosů. 

Je vybaven 4 zásobníky na příbory (GN 1/3-150) a spodní policí pro uskladnění jídelních táců.  Tuhé jeklové celonerezovém 

provedení se 4 otočnými kolečky 120 mm (dvakrát bržděná). Včetně GN.

ks 1 8625 8625

A.02 VÝDEJNÍ STŮL S POLICÍ - ZADNÍ A PRAVÉ OPLÁŠTĚNÍ, POJÍZDNÉ DVEŘE 1800x700x900
Celonerezové provedení, výšková stavitelnost o 30 mm.  Tl. pracovní desky a police 40 mm. 

Světlost police s podélnými výztuhami 105 mm. Zadní a boční pravé oplechování. Pojízdné dveře na úschovu nádobí.
ks 1 19320 19320

A.03 DVOJSTĚNNÝ OHŘÍVAČ HORKÝCH NÁPOJŮ - 18 L ø288x602 230V/2,2kW ks 1 3601,8 3601,8

A.04 POJEZD NA PODNOSY TRUBKOVÝ Celonerezové provedení, trubková konstrukce, konzole z jeklů 30/30. Trubka průměr 30mm. Šířka dráhy 350. bm 4,8 3001,5 14407,2

A.05 ELEKTRICKÉ ROLETY 2800x2100 / 1300x2100 Bílé lamely, elektrický pohon ks 1 44647,8 44647,8

B.00 B - VÝDEJ JÍDEL I.

B.01 TALÍŘOVÝ ZÁSOBNÍK VYHŘÍVANÝ - 2 SEKCE 960x490x900 0,7kW / 230V

Pojízdný talířový zásobník dvoutubusový s ohřevem. K přepravě a předehřívání talířů před výdejem. Celonerezové 

provedení. Topné těleso a termostat pro regulaci teploty do 90°C  Kolečka pr. 100 mm (2x s brzdou). Kapacita 2x 60 talířů, 

max.průměr talířů 320 mm, průhledný kryt.

ks 2 16519,29 33038,58

B.02 VÝDEJNÍ OHŘÍVACÍ LÁZEŇ 3×GN 1/1 STACIONÁRNÍ, DĚLENÉ VANY 1200x700x900 2,1 kW / 230 V

Pro 3GN 1/1 - 200

- dělené lisované vany s vlastní regulací a výpusX

- celonerezová konstrukce

ks 1 26565 26565

B.02a VÝDEJNÍ OHŘÍVACÍ LÁZEŇ 2×GN 1/1 STACIONÁRNÍ, DĚLENÉ VANY 740x700x900 1,4 kW / 230 V

Pro 2GN 1/1 - 200

- dělené lisované vany s vlastní regulací a výpusX

- celonerezová konstrukce

ks 1 24150 24150



B.03 PRACOVNÍ STŮL SE 2 POLICEMI 1100×700×900
Celonerezové provedení, výšková stavitelnost o 30 mm. Tl. pracovní desky a polic 40 mm. Světlost dolní police s 

podélnými výztuhami 105 mm.
ks 1 8504,25 8504,25

B.04 PRACOVNÍ STŮL SE 2 POLICEMI 500x700x900
Celonerezové provedení, výšková stavitelnost o 30 mm.  Tl. pracovní desky a polic 40 mm. Světlost dolní police s 

podélnými výztuhami 105 mm. Výřez v desce pro sloup.
ks 1 6290,04 6290,04

B.05 DECHOVÁ CLONA TRUBKOVÁ, HORNÍ NEREZ POLICE, ČELNÍ SKLO 800x300x350

Dechová clona trubková.

- Konzole z leštěné trubky pr. 34 mm.

- Čelní sklo kalené tl. 6 mm.

- Horní nerezová police vyztužená podélnou výztuhou.

ks 1 7987,44 7987,44

B.06 DECHOVÁ CLONA TRUBKOVÁ, HORNÍ NEREZ POLICE, ČELNÍ SKLO 1700x300x350

Dechová clona trubková.

- Konzole z leštěné trubky pr. 34 mm.

- Čelní sklo kalené tl. 6 mm.

- Horní nerezová police vyztužená podélnou výztuhou.

ks 1 7987,44 7987,44

D.00 D - PŘÍPRAVNY

D.01 PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ 900x700x900

Celonerezové provedení

- Výšková stavitelnost 30 mm

- Tl. pracovní desky 40 mm

- Světlost police s podélnými výztahami 105 mm

- Přední odnímatelný sokl

ks 1 6575,01 6575,01

D.02 CHLAZENÝ STŮL NA GN, 2 SEKCE, 4x ZÁSUVKA, AGREGÁT VLEVO 1264×700×900 0,4kW / 230V

Včetně pracovní desky

- 2 sekce

- 4x zásuvka

- rozsah teplot +2 až +6 °C

- okolní teplota do +32 °C

- polyuretanová izolace a digitálním termostat DIXELL XR20CX

- Přední odnímatelný sokl

ks 1 68450 68450

D.03 PRACOVNÍ STŮL SKŘÍŇOVÝ, POSUVNÁ DVÍŘKA, 2 POLICE, UMÝVADLO 1/2, DŘEZ1200×700×900

Celonerezové provedení, výšková stavitelnost o 30 mm. 

- Zapláštěný ze 3 stran.

- Umývadlo 1/2 gn

- Dřez 500x500

- Posuvná dvířka.

- 2x police.

- Tl. pracovní desky a polic 40 mm. 

- Světlost dolní police s podélnými výztuhami.

Přední odnímatelný sokl

ks 1 19113 19113

D.03a BATERIE STOJÁNKOVÁ S KOVOVOU PÁKOU Baterie s kovovou loketní pákou, délka ramínka 200 mm, průměr 32 mm. ks 1 1083,3 1083,3

D.03b STOJÁNKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE

Délka otočného ramínka 150 mm

- chrom

- páková

ks 1 1197,15 1197,15

D.04 PRACOVNÍ DESKA NA KONZOLÍCH - DOMĚREK 420x570 ks 1 3105 3105

D.05 PRACOVNÍ STŮL , PROSTOR PRO LEDNICI 2300×700×900

Celonerezové provedení, výšková stavitelnost o 30 mm. 

Provedení bez lemů, zadní nebo bočni lemy výšky 40 mm. Tl. pracovní desky a police 40 mm.  Světlost police s podélnými 

výztuhami 105 mm.E41

ks 1 13731 13731



D.06 CHLADICÍ SKŘÍŇ, NEREZOVÉ OPLÁŠTĚNÍ, 130 ltr. 600×600×850 0,1 kW / 230 V

Nerezové opláštění, bílý vnitřní prostor

- počet polic: 2

- chladivo R600a

- digitální termostat

- výškově stavitelné rošty

- snadno vyměnitelné těsnění

- zabudovaný zámek

- ven]lované chlazení

- provozní teplota -2 až +8 °C

- ven]lované chlazení

ks 2 11881,8 23763,6

D.07 PRACOVNÍ STŮL, DŘEZ 500X500X250 2100×700×900

Pracovní desku tvoří nerez plech tl.1,2 mm podlepený dřevotřískou,

která je chráněna zdravotně nezávadným nátěrem. 

- Provedení bez lemů, zadní nebo boční lemy výšky 40 mm. 

- Tl. pracovní desky 40 mm.

- Při výšce 900 mm i varianta nad lednice. 

- Započítán vevařený lisovaný dřez 500X500X250

- Výřez, lichoběžníkový tvar

ks 1 14835 14835

D.08 BATERIE STOJÁNKOVÁ S KOVOVOU PÁKOU Baterie s kovovou loketní pákou, délka ramínka 200 mm, průměr 32 mm. ks 1 1083,3 1083,3

D.09 CHLADICÍ SKŘÍŇ, NEREZOVÉ OPLÁŠTĚNÍ, 130 ltr. 600×600×850 0,1 kW / 230 V

Nerezové opláštění, bílý vnitřní prostor

- počet polic: 2

- chladivo R600a

- digitální termostat

- výškově stavitelné rošty

- snadno vyměnitelné těsnění

- zabudovaný zámek

- ven]lované chlazení

- provozní teplota -2 až +8 °C

- ven]lované chlazení

- objem: 130/78 litrů (hrubý/čistý)

ks 1 11881,8 11881,8

D.10 PRACOVNÍ STŮL S BLOKEM 3 ZÁSUVEK A POLICÍ 2300×700×900

Celonerezové provedení, výšková stavitelnost o 30 mm. 

- Provedení bez lemů, zadní nebo bočni lemy výšky 40 mm. 

- Tl. pracovní desky a police 40 mm. 

- Světlost police s podélnými výztuhami 105 mm. 

- Blok 3 zásuvek vpravo nebo vlevo.

- Výřez v pracovní desce, lichoběžníkový tvar.

ks 1 26082 26082

D.11 PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ A UMYVADLEM GN 1/2 - ATYP 400×700×900

Pracovní desku tvoří nerez plech tl.1,2 mm podlepený dřevotřískou, která je chráněna zdravotně nezávadným nátěrem. 

- Provedení bez lemů, zadní nebo boční lemy výšky 40 mm. 

- Tl. pracovní desky 40 mm.

- Dřez 1/2 GN

ks 1 12213 12213

D.12 STOJÁNKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE

Délka otočného ramínka 150 mm

- chrom

- páková

ks 1 1197,15 1197,15

D.13 PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ 1700x600x900

Celonerezové provedení

- Výšková stavitelnost 30 mm

- Zadní lem 40mm.

- Tl. pracovní desky 40 mm

- Světlost police s podélnými výztahami 105 mm

ks 1 10690,17 10690,17

D.14 PRACOVNÍ STŮL, 2x DŘEZ, POLICE 900×600×900

2x dřez 500x500x250

- Police.

- Pracovní desku tvoří nerez plech tl.1,2 mm podlepený dřevotřískou, která je chráněna zdravotně nezávadným nátěrem. 

- Provedení bez lemů, zadní nebo boční lemy výšky 40 mm. 

- Tl. pracovní desky 40 mm.

ks 1 15387 15387



D.15 SPRCHA STOJÁNKOVÁ, S RAMÍNKEM, ZE STOLU

Sprcha s montáží ze stolu, verze s napouštěcím ramínkem. Hadice 110cm, balanční pružina. 

Zpětné ventily, ABS trojúhelník pro lepší uchycení, dvojité bezpečnostní spoje trubek, dlouhá příchytka do zdi. Výška 

1200mm, průměr 32mm.

ks 1 3174 3174

E.00 E - VARNA

E.01 ELEKTRICKÝ SPORÁK, 4 PLOTNY 700x800x900 10,4 kW / 400 V

Výkon ploten 2,6 kW

-  6 teplotních stupňů

-  vnitřní termosta]cká ochrana pro] přehřáX

-  stupeň kryX ovládacích prvků IPX4

- všechny servisovatelné části jsou snadno přístupné odejmutím čelního panelu a nádob na odpadní tekutiny

ks 1 22011 22011

E.02 PRACOVNÍ STŮL SE 2 POLICEMI 600×700×900

Celonerezové provedení, výšková stavitelnost o 30 mm. 

- Provedení bez lemů, zadní nebo bočni lemy výšky 40 mm. 

- Tl. pracovní desky a polic 40 mm. 

- Světlost dolní police s podélnými výztuhami 105 mm.

ks 1 7478,22 7478,22

E.03 KONVEKTOMAT - STÁVAJÍCÍ ks 1 0 0

E.04 PODSTAVEC - STÁVAJÍCÍ ks 1 0 0

E.05 DIGESTOŘ NÁSTĚNNÁ ZÁVĚSNÁ, VČETNĚ OSVĚTLENÍ 2700x1200x450

Celonerezové provedení

- Včetně tukových lamelových filtrů, vyústění a odtokového žlábku s výpustným ven]lem.

- Ven]látor není součásX dodávky. 

- 2x výustek

- Včetně osvětlení.

ks 1 33460,17 33460,17

H.00 H - MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ

H.01 STŮL PRACOVNÍ JEDNODUCHÝ 1100x700x900

Celonerezové provedení

- Výšková stavitelnost 30 mm

- Tl. pracovní desky 40 mm

- Světlost dolních trnoží 115 mm

- Při výšce 900 mm i varianta nad lednice

ks 1 7245 7245

H.02 ZMĚKČOVAČ 460x310x640
Změkčovač vyššího středního výkonu. Časové nastavení. Obsah katexové náplně 9l. 

Kapacita mezi regeneracemi 2.700l při 10°dH. 
ks 1 8204,1 8204,1

H.03 VSTUPNÍ STŮL K MYČCE, DŘEZ 1300×800×900

Vedení na koše dle druhu myčky.

- Zadní oplachová stěna.

- Otvor na sprchu.

- Tl. pracovní desky 40 mm.

- Dřez 450x450x250 mm.

ks 1 16079,07 16079,07

H.04 SPRCHA TLAKOVÁ S BATERIÍ ZE STOLU A S RAMÍNKEM 150x200x1100

Nerezová tlaková hadice

- vyrovnávací pružina

- tlaková sprcha s pákovým ovladačem

- úchyt na stěnu

- úchyt sprchy

- baterie

ks 1 3174 3174



H.05 NÁSTĚNNÁ POLICE NA MYCÍ KOŠE 530x550x400

Nástěnná police na koše od myčky.

- Celonerezové provedení.

- Od délky 1200 mm 3x konzola.

- Nosnost police 30 kg.

ks 1 2703,42 2703,42

H.06 KOŠ NA ODPADKY NEREZOVÝ POJÍZDNÝ, 380x615 mm 380x615

Celonerezové provedení

- obsah: 50 ltr.

- pojízdný

ks 1 1997,55 1997,55

H.07 PRŮCHOZÍ MYČKA NA NÁDOBÍ, 80 košů/hod. 746×755×1549 9,9 kW / 400 V

Přední a postranní panely, poklop, mycí nádrž a filtr nádrže, mycí a oplachová ramena vyrobeny zušlechtilé nerez oceli 

AISI304. Poklop s manuálním zdvihem.

- Spotřeba pouhé 2 l vody/cyklus na konečný oplach. 

- Hygienické provedení mycí komory bez trubek a hadic.

- Zabudovaný atmosférický bojler s oplachovým čerpadlem zaručují konstantní tlak a teplotu pro konečný oplach (84°C) 

nezávisle na tlaku vody v síti (min.0,5 baru); bezpečnostní zařízení spouští oplach až při dosažení správné oplachové 

teploty. 

- Vynikající mycí výkon zaručuje výkonné mycí čerpadlo 0,8kW spolu s horními a dolními rotačními nerezovými mycími 

rameny. 3 mycí programy ve 2 volitelných módech s automa]ckým spuštěním při uzavření poklopu. 

- Elektronický ovládací panel s digitálním ukazatelem teploty mycí/oplachové vody.

- Autodiagnos]cký systém detekce závad. SamočisXcí cyklus. Hygienické

samovypouštěcí mycí čerpadlo. Zabudovaný dávkovač oplachového prostředku.

- Příprava pro napojení na HACCP a Systém kontroly odběrového maxima energie a dávkovač mycího prostředku. ETL 

cer]fikace; v souladu s DIN 10512 normou.

- Kapacita: až 1440 talířů/80 košů (500x500 mm)/hod.

- Vč. 1 koše na mělké talíře a 1 košíčku na příbory.

ks 1 52371 52371

H.08 DIGESTOŘ NÁSTĚNNÁ HRANATÁ, BEZ OSVĚTLENÍ 900x1100x450

Digestoř nástěnná hranatá

- Celonerezové provedení

- Včetně tukových lamelových filtrů

- Vyústění a odtokový žlábek s výpustným ven]lem

- Ven]látor není součásX dodávky

- Bez osvětlení

ks 1 14653,53 14653,53

H.09 VÝSTUPNÍ STŮL K MYČCE 700x700x900

Vedení na koše.

- Pracovní desku tvoří nerez plech tl.1,2 mm podlepený dřevotřískou, která je chráněna zdravotně nezávadným nátěrem. 

- Provedení bez lemů, zadní nebo boční lemy výšky 40 mm. 

- Tl. pracovní desky 40 mm.

ks 1 10688,1 10688,1

H.10 POLICE ZÁVĚSNÁ DVOUPATROVÁ, STAVITELNÁ 600×300

Celonerezové provedení

police tl. 40 mm vyztužené podélnými výztuhami

nastavitelná výška police po 50 mm, mimo kotvící otvory

světlost mezi policemi 50 - 460 mm

nosnost police 30 kg na polici.

ks 1 5530,35 5530,35

H.11 REGÁLOVÝ NEREZ VOZÍK 16-600x400 620x470x1740

Robustní regálový vozík - jeklový

model je v provedení pro 16 plechů a táců  400x600

2x brzděné kolečko

ks 3 5971,95 17915,85

I.00 I - MYTÍ PROVOZNÍHO NÁDOBÍ

I.01 STŮL PRACOVNÍ JEDNODUCHÝ 700x600x900

Celonerezové provedení

- Výšková stavitelnost 30 mm

- Tl. pracovní desky 40 mm

- Světlost dolních trnoží 115 mm

ks 1 7245 7245

I.02 KOŠ NA ODPADKY NEREZOVÝ POJÍZDNÝ, 380x615 mm 380x615
Celonerezové provedení

obsah: 50 l, pojízdný
ks 1 1997,55 1997,55



I.03 DŘEZ DVOUDÍLNÝ SVAŘOVANÝ 1000×600×900

Celonerezové provedení

- 2x dřez vyrobený z nerez plechu tl. 1,2 mm

- Zadní lem výšky 40 mm

- Tl. pracovní desky 40 mm

- Hloubka dřezů 300 mm

ks 1 12000,48 12000,48

I.04 SPRCHA NA ZEĎ, S RAMÍNKEM Sprcha s montáží ze zdi, verze s napouštěcím ramínkem ks 1 3650,1 3650,1

I.05 REGÁL POLICOVÝ, 4 POLICE 1530×600×1800

Celonerezové provedení

- nosná konstrukce z jeklu 40x40 mm

- 4x police tl. 40 mm vyztužené podélnými výztuhami

- světlost spodní police 105 mm

ks 1 12811,92 12811,92

J.00 J - ÚKLIDOVÁ KOMORA

J.01 SKŘÍŇ DVOJITÁ S POSUVNÝMI DVÍŘKY 1300x600x1800

Celonerezové provedení.

- Nosná konstrukce z jeklu 40x40 mm, police tl. 40 mm vyztužené podélnými výztuhami.

- Zadní a boční zakrytování, 2x posuvná dvířka.

- Světlost spodní police 105 mm.

- Dvě police vyjimatelné

ks 1 29865,27 29865,27

K.00 K - SKLAD

K.01 LEDNICE BÍLÁ, 350 ltr. 600x615x1870 0,17 kW / 230 V

Ven]lované chlazení

- digitální termostat

- teplotní rozsah od +0 °C do +10 °C

- výškově nastavitelné rošty

- zabudovaný zámek

- možnost zleva/zprava otvírání dveří

- snadno vyměnitelné těsnění

- chladivo R290

- ergonomická rukojeť pro pohodlné používání

- bílá

ks 1 13731 13731

K.02 REGÁL POLICOVÝ, 4 POLICE 700×600×1800
Celonerezové provedení, nosná konstrukce z jeklu 40x40 mm, police tl. 40 mm vyztužené podélnými výztuhami - světlost 

spodní police 105 mm
ks 1 9481,29 9481,29

Z.01 DOPRAVA, MONTÁŽ A ODBORNÉ ZAŠKOLENÍ ks 1 34500 34500

cena celkem
bez dph

767480



1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Výdejna stravy Králíček – GASTRO (SM/21/342) 

Spis. zn.: CIRI/2023/275 

Zadavatel: Střední průmyslová škola, Odborná škola a Základní škola, Nové Město nad 

Metují, se sídlem Československé armády 376, 54901 Nové Město nad Metují, 

IČO 48623725 

Způsob zadání:  Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

na dodávky 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

obdobně s § 98 a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

a) V soupisu zařízení je u pozic č. B.05 a B.06 dechová clona trubková, uvedené rozměry: B05 

1200x300mm, ale v PD je zakreslený rozměr cca 800mm, u B06 1200x300mm, ale v PD je 

zakreslený rozměr cca 1700mm. 

b) V soupisu zařízení u pozic č. B.03 a č. B04 jsou pravděpodobně přehozené rozměry zařízení? 

c) U pozice číslo B04 má být pravděpodobně výřez v desce pro sloup, ale tento požadavek není 

uveden v popisu stolu. 

d) v prostoru E-VARNA je v soupisu zařízení pozice D.01, ale v projektu je označen pod pozicí D.07?  

Odpověď na dotaz č. 1 

ad a) Byl opraven výkaz výměr, který je přílohou č. 1 tohoto VDZ. 

ad b)  B.03 je 1100, B.04 je 500, viz výkresy, které jsou přílohou č. 2 tohoto VDZ. 

ad c) Byl opraven výkaz výměr, který je přílohou č. 1 tohoto VDZ. 

ad d) D.01 je stůl vedle chlaďáku D.01. Viz výkresy, které jsou přílohou č. 2 tohoto VDZ 

 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 19. 5. 2023 ve 14:00 hodin.

 

Přílohy:  1. Upravený výkaz výměr ke dni 11. 5.  2023 

  2. Výkresy G02, G03 a výkres ve formátu dwg 

 

 


		2023-06-08T11:14:49+0200
	Václav Flandera


		2023-06-09T13:43:00+0200
	Barešová Klára Mgr.




